



# Prefeitura de Timbó

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMDE DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 67/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 67/2024 FMDE, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
<b>66736 - LPG MUSICAL LTDA</b>					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	7	UNIDADE	1.038,00	7.266,00	BOMBO FANFARRA PROFISSIONAL 22"X14", LINHA MADEIRA, PELE LEITOSA COM ANEL, ACOMPANHAR COLETE EM ALUMÍNIO COM AJUSTE NA ALTURA E OMBREIRAS, PROTEÇÃO EM EVA E CAPA DE COURO SINTÉTICO, ACOMPANHAR BAQUETAS.
4	12	UNIDADE	776,00	9.312,00	CAIXA TENOR 14"X12" FANFARRA PROFISSIONAL / LINHA MARCHING BAND MADEIRA, PELE LEITOSA, ARO EM CHAPA DE AÇO, ACOMPANHAR COLETE EM ALUMÍNIO COM AJUSTE NA ALTURA E OMBREIRAS, PROTEÇÃO EM EVA E CAPA DE COURO SINTÉTICO, ACOMPANHAR BAQUETAS.
6	7	UNIDADE	729,00	5.103,00	PAR DE PRATOS 14" EM LIGA DE BRONZE B-20, ACABAMENTO LAQUEADO.
7	20	PAR	568,50	11.370,00	LIRA 29 TECLAS EM ALUMÍNIO, AFINAÇÃO: A=440HZ, ACOMPANHAR PAR DE BAQUETAS E TALABARTE.
<b>Total: LPG MUSICAL LTDA - R\$ 33.051,00</b>					

<b>655660 - CYMA INSTRUMENTOS MÚSICAIS E RELOJOARIA LTDA</b>					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	20	UNIDADE	50,00	1.000,00	TALABARTES PARA LIRA
9	20	UNIDADE	14,00	280,00	BAQUETAS PARA LIRA DE NYLON FLEXÍVEL, CABO DE NYLON, CABEÇA ACHATADA E CILÍNDRICA
10	16	UNIDADE	16,00	256,00	BAQUETA MAÇANETA BUMBO
11	16	UNIDADE	7,00	112,00	BAQUETA MAÇANETA PARA SURDO COM BOLA REVESTIDA PELÚCIA, CORDÃO PENDENTE NO CABO





## Prefeitura de Timbó

12	16	PAR	18,00	288,00	PARES DE BAQUETA PARA CAIXA
13	6	PAR	65,00	390,00	PARES DE BAQUETA PARA QUADRITON COM PONTA DE NYLON
<b>Total: CYMA INSTRUMENTOS MUSICAIS E RELOJOARIA LTDA - R\$ 2.326,00</b>					

3998525 - STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	7	UNIDADE	1.500,00	10.500,00	SURDO 14"X14" PROFISSIONAL FANFARRA MARCHING BAND, LINHA MADEIRA, PELE LEITOSA, ACOMPANHAR COLETE EM ALUMÍNIO COM AJUSTE NA ALTURA E OMBREIRAS, PROTEÇÃO EM EVA E CAPA DE COURO SINTÉTICO, ACOMPANHAR BAQUETAS.
3	7	UNIDADE	1.600,00	11.200,00	SURDO 16"X14" PROFISSIONAL FANFARRA MARCHING BAND, LINHA MADEIRA, PELE LEITOSA, ACOMPANHAR COLETE EM ALUMÍNIO COM AJUSTE NA ALTURA E OMBREIRAS, PROTEÇÃO EM EVA E CAPA DE COURO SINTÉTICO, ACOMPANHAR BAQUETAS.
5	5	UNIDADE	1.200,00	6.000,00	TENOR DRUMS QUADRITON 8"-10"-12"-13" FANFARRA PROFISSIONAL / LINHA MARCHING BAND MADEIRA, ACOMPANHAR COLETE EM ALUMÍNIO COM AJUSTE NA ALTURA E OMBREIRAS, PROTEÇÃO EM EVA E CAPA DE COURO SINTÉTICO, ACOMPANHAR BAQUETAS.
<b>Total: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - R\$ 27.700,00</b>					

Timbó/SC, 19 de agosto de 2024.

**ALFROH POSTAI**  
Secretário Municipal de Educação

